
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

(1)    184            319,509          297,854       297,902          21,607           

(1)    183            325,363          297,413               303,905                  21,458           

(1)    183                    322,253          297,122               300,835                  21,418           

(1)    183            326,400          297,106       304,702          21,699           

183           324,544         299,210       311,562         12,983          

石川 石川 4               13,551           33,715         13,189            363               

福井 福井 10             19,376           36,112         19,122            254               

三重 三重 15             26,745           20,768         26,339            406               

滋賀 滋賀 12             17,055           16,929         16,709            346               

兵庫 兵庫 23             41,145           23,656         40,532            613               

和歌山 和歌山 13             15,166           15,547         14,765            401               

鳥取 鳥取 15             33,589           31,173         32,879            710               

島根 島根 15             17,582           28,359         17,090            492               

岡山 岡山 22             46,146           27,016         43,492            2,654             

広島北部 広島 4               17,713           15,712         16,644            1,069             

広島 〃 14             38,339           25,738         37,509            830               

本局 大阪 -               -                   

（京都大阪） 総数         15                     10,451           5,343                   7,767                     2,684             

京都 10             6,519             4,357           5,948             570               

大阪 5               3,932             985             1,819             2,114             

（奈良） 奈良 14             17,001           11,268         15,156            1,845             

（山口） 山口 7               10,686           7,875           10,371            316               

県別再掲 石川         4                       13,551           33,715                 13,189                    363               

福井         10                     19,376           36,112                 19,122                    254               

三重         15                     26,745           20,768                 26,339                    406               

滋賀         12                     17,055           16,929                 16,709                    346               

京都         10                     6,519             4,357                   5,948                     570               

大阪         5                       3,932             985                     1,819                     2,114             

兵庫         23                     41,145           23,656                 40,532                    613               

奈良         14                     17,001           11,268                 15,156                    1,845             

和歌山         13                     15,166           15,547                 14,765                    401               

鳥取         15                     33,589           31,173                 32,879                    710               

島根         15                     17,582           28,359                 17,090                    492               

岡山         22                     46,146           27,016                 43,492                    2,654             

広島         18                     56,052           41,450                 54,153                    1,899             

山口         7                       10,686           7,875                   10,371                    316               

１ 本表は，業務資料により作成した。
２ 交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（ ）外書した。
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